5. Da ergrimmte David mit großem Zorn wider den Mann, und sprach zu Nathan: So wahr der Herr lebt, der Mann ist ein Kind des Todes, der das gethan hat! 6. Dazu soll er das Schaf vierfältig bezahlen,

26. U.L: Reihe.

3. A.A: einziges.

25. und heißt ihn getrost sein. dW: E. dich diese Sache u. verdrießen. vE: Dies sei u. böse in deinen Augen. dW.vE: bald diesen, b. j. B: sowohl d. als j. verführte deinen Str. B: daß du s. niederkreifst. A: zerstörest. dW.vE: u. zerstöre sie! Und (So)sprich zu Ruth ein. B: Also sollst du ihn stärken.

26. Chehren. B: beflagte s. ihren Chemann. dW.vE: traurte s. über ihren Herrn.

27. gethan hatte. B.dW.vE.A: die Trauer vorher war. B.dW.vE: nahm s. in s. H. B.dW: die

sunt de servis regis, quin etiam servus tuus Urias Hethaeus mortuus est.

* Et dixit David ad nuncium: Haec 25 dices Joab: Non te frangat ista res, varius enim eventus est bellii, nunc hunc et nunc illum consumit gladius; conforta bellatores tuos adversus urbem, ut destruas eam, et exhortare eos.

v.E. Audivit autem uxor Urias, quod 26 mortuus esset Urias vir suus, et planxit eum. * Transacto autem luctu misit 27 David et introduxit eam in domum suam, et facta est ei uxor, peperitque ^{12, 9, 12, 18, 6, 8} ei filium; et displicuit verbum hoc, ^{Ps. 5, 5, Hab. 1, 12} quod fecerat David, coram Domino.

Misit ergo Dominus Nathan ad **XIII.**

7. 2. Ps. 5, 5. David. Qui cum venisset ad eum, dixit ei: Duo viri erant in civitate una, unus dives et alter pauper. * Dives 2 habebat oves et boves plurimos valde; * pauper autem nihil habebat omnino, 3 praeter ovem unam parvulam, quam emerat et nutrirerat, et quae creverat apud eum cum filiis ejus simul, de pane illius comedens et de calice ejus bibens et in sinu illius dormiens, eratque illi sicut filia. * Cum autem 4 peregrinus quidam venisset ad dictitem, parcens ille sumere de ovibus et de bobus suis, ut exhiberet convivium peregrino illi, qui venerat ad se, tulit ovem viri pauperis et praeparavit cibos homini, qui veniebat ad se.

Iratus autem indignatione David 5 adversus hominem illum nimis, dixit ad Nathan: Vivit Dominus! quoniam ^(12, 16, 26, 18) filius mortis est vir qui fecit hoc. Ex. 22, 1. * Ovem reddet in quadruplum, eo 6

25. S: et nunc (bis). 27. S: Transactoque l.

1. Al.: †(p. ei) Responde mihi iudicium.

Sache. vE: was D. geh. hatte.

2. dW.vE.A: Sch. u. R. sehr viel.

3. B.dW.A: ganz (gar) nichts. dW: erzog es u. es wuchs auf ... mit s. Söhnen zugl. B.dW.vE.A: war (bei) ihm wie (eine) L.

4. dem Wanderer. B.vE: ein Reisender ... dem Wandermann (für den R.). dW: ein Wanderer ... für d. R. B: verschone. dW: es dauerter ihn.